
平成３０年１０月２２日 
 
保 護 者 各 位 

 
                          鹿児島県立薩摩中央高等学校 
                            校 長   松 下 浩 子 
 
 

第１４回文化祭の開催について（御案内） 

 
 
 晩秋の候，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 
また，日頃より本校の教育活動に対して，御理解と御協力を賜り，心から感謝申し

上げます。 
 さて，本校第１４回文化祭「かぐや祭」を下記の日程で開催いたします。御多用の

こととは存じますが，御臨席いただき生徒への温かい激励を賜りたく，ここに謹んで

御案内申し上げます。 
 

記 
  
１ 日 時 

  平成３０年１１月１７日（土） 
 
２ 会 場   

本校体育館 及び 中庭・校舎 
 
３ 日 程（予定） 

１１月１７日（土） 
１０：００～１０：２０ オープニング・開会式 

１０：２０～１１：３０ ステージ発表 
１１：３０～１３：００ 展示観覧・バザー・有志ステージ（昼食） 
１３：００～１４：３０ ステージ発表・閉会式 

 
４ 駐車場 

  駐車場については，裏面を御覧ください。 
   
５ その他 

  (1) 学校敷地内での喫煙は禁止です。御協力ください。 
  (2) 時間帯についてはプログラムの内容により多少前後することがございます。 
    プログラムの詳細につきましては後日生徒便にて配布致します。 
 



 

駐車場案内図 
農場 
 
 

                         

東門 
 
 
 
 
 
                                           国 
                                           道 
                                           ２ 
                                           ６ 
                                           ７ 
                                           号 
 
 
 
                                   
               正面玄関 

              
正門 

                                   校門坂 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

体育館 

 

グラウンド 

１ 棟 

３ 棟 

プール 

２ 棟 

４ 棟 

 

P 

 

P 

P 

Ａ 

Ａ
コ
ー
プ 


